130235197, с наименование „Софтуерни разработки в областта на академичното 
признаване“ като самостоятелна съвкупност от права, задължения и фактически 
отношения, създадени при осъществяване на досегашната му търговска дейност 
съгласно счетоводния баланс към момента на прехвърлянето на обособената част, 
срещу цена от 287 000 (двеста осемдесет и седем хиляди) лева. Придобиването ще 
засили позициите на „Сирма Груп Холдинг“ АД при предоставяне на ИТ услуги и 
решения на организации, които се занимават с патентна дейност.  

На 13.06.2025 г. „Сирма Груп Холдинг“ АД сключи договор за покупка на акции от 
капитала на „Сирма Ша“ Албания със своето дъщерно дружество "Сирма Груп Инк."